

Дополнительное соглашение № 3
к договору № 87-23 от 10.05.2023 года

г.Тирасполь

«29» декабря 2023г.

ОАО «Тирнистром», именуемое в дальнейшем «**Поставщик**», в лице директора У.В. Гаспарян, действующего на основании Устава, с одной стороны, и **МУП «ТДРСУ»**, именуемое в дальнейшем «**Покупатель**», в лице и.о. директора Колышников А.Н., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили дополнительное соглашение (далее именуемое – Соглашение) о нижеследующем:

1. Руководствуясь подпунктом г) пункта 1 статьи 51 Закона ПМР «О Закупках в ПМР», стороны пришли к соглашению изменить пункт 1.3. договора №87-23 от 10.05.2023 года, изложив его в следующей редакции:

«1.3. Общая сумма договора составляет 260 634,82 (двести шестьдесят тысяч шестьсот тридцать четыре, 82 копейки) рублей ПМР.»

2. Спецификацию к контракту № 87-23 от 10.05.2023 года изменить и изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему дополнительному соглашению №3 от 29.12.2023 года.

3. Спецификация (Приложение №1) является его неотъемлемой частью Дополнительного соглашения №3 от 29.12.2023 года к договору № 87-23 от 10.05.2023 года.»

4. В остальном, что не урегулировано настоящим соглашением, Стороны действуют согласно условиям договора № 87-23 от 10.05.2023 года.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено на русском языке в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон настоящего соглашения.

Поставщик
ОАО «Тирнистром»

г. Тирасполь, ул. Энергетиков, 97
р/с 2212160000019808
в ЗАО «Агропромбанк»
к/с 20210000087, куб 16
ф/к 0200012289
тел./факс: 0/533/ 9-25-06 9-25-01

Директор


У.В. Гаспарян



Покупатель
МУП «ТДРСУ»

г. Тирасполь, ул. Старого, д. 127/1
р/с 2211210000000040, куб 21
в ОАО «Эксимбанк»,
ф/к 0200013341, куб. 16
тел. факс: 0/533/ 9-51-77

И.о. директора


Колышников А.Н.



Спецификация № 1
Дополнительного соглашения №3 от 29.12.2023 года
к договору № 87-23 от 10 мая 2023 г.
карьер «Сукляя»

Цены на Товар

№ п/п	Наименование товара	Количество в тоннах	Цена в рублях ПМР за 1 тонну	Сумма в рублях ПМР
1.	песок мытый	1200,92	157,49	189 132,92
2.	гравий дробленый фракции 8-16 (4-16) мм	312,44	228,85	71 501,90
	Итого			260 634,82

Итого: 260 634,82 (двести шестьдесят тысяч шестьсот тридцать четыре, 82 копейки) рублей ПМР.

Поставщик
ОАО «Тирнистром»

г. Тирасполь, ул. Энергетиков, 97
р/с 2212160000019808
в ЗАО «Агропромбанк»
к/с 20210000087, куб 16
ф/к 0200012289
тел./факс: 0 /533/ 9-25-06,9-25-01

Директор

У.В. Гаспарян



Покупатель
МУП «ТДРСУ»

г. Тирасполь, ул. Старого, д. 127/1
р/с 2211210000000040, куб 21
в ОАО «Эксимбанк»,
ф/к 0200013341, куб. 16

тел. факс: 0/533/ 9-51-77

И.о. директора

Колышников А.Н.

